

HOLBÆKVEJ 46 ApS**Ahlgade 40, 1.****4300 Holbæk****CVR-nummer 29399522****Årsrapport****1. juli 2023 - 30. juni 2024**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling
den 23. oktober 2024

Kim Skotte

Dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	2
Påtegning og erklæring	
Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab	
Resultatopgørelse	6
Aktiver	7
Passiver	8
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskab

HOLBÆKVEJ 46 ApS
Ahlgade 40, 1.
4300 Holbæk

Hjemstedskommune: Holbæk
CVR-nummer: 29399522
Regnskabsperiode: 1. juli 2023 - 30. juni 2024

Direktion

Kim Dyhr Skotte

Revisor

Dansk Revision Holbæk
Godkendt revisionspartnerselskab
Kalundborgvej 133
4300 Holbæk

Kontaktperson:
Henrik Brusgaard

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år været udlejning samt køb og salg af grunde og ejendomme.

Usikkerheder om indregning og måling

Investeringsjendommen er indregnet ud fra et afkastkrav på 5,5% og der er forudsat en inflationsrate på 1% p.a. Ændring af afkastkrav har væsentlig indvirkning ved værdiansættelsen af investeringsjendomme. Ændring af afkastkrav med +/- 1% vil medføre en ændring af årets resultat med ca. TDKK +880/-610 før skat.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter. Der har ikke været enkeltstående begivenheder i regnskabsåret, som er af så væsentlig karakter, at det kræver omtale i ledelsesberetningen.

Årets udvikling og resultat anses for tilfredsstillende.

Note	Resultatopgørelse	2023/24 DKK	2022/23 1.000 DKK
Perioden 1. juli - 30. juni			
	Bruttofortjeneste	381.569	491
	Resultat før finansielle poster	381.569	491
1	Finansielle indtægter	42.651	106
2	Finansielle omkostninger	-65.821	-78
	Resultat før skat	358.399	520
3	Skat af årets resultat	-79.464	-147
	Årets resultat	278.935	372
Forslag til resultatdisponering:			
	Overført resultat	278.935	372
	Resultatdisponering i alt	278.935	372
4	Antal beskæftigede		

Note	Balance	2023/24 DKK	2022/23 1.000 DKK
Aktiver pr. 30. juni			
5	Investeringsejendomme	4.000.000	3.750
	Materielle anlægsaktiver	4.000.000	3.750
	Anlægsaktiver i alt	4.000.000	3.750
	Varebeholdning ubebyggede grunde	1.463.758	1.046
	Varebeholdninger ubebyggede grunde	1.463.758	1.046
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	131.919	104
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	656.767	1.098
	Andre tilgodehavender	0	32
	Periodeafgrænsningsposter	3.029	1
	Tilgodehavender	791.714	1.235
	Likvide beholdninger	4.082	0
	Omsætningsaktiver i alt	2.259.554	2.281
	Aktiver i alt	6.259.554	6.031

Note	Balance	2023/24 DKK	2022/23 1.000 DKK
Passiver pr. 30. juni			
6	Virksomhedskapital	125.000	125
	Overført resultat	4.191.302	3.912
	Egenkapital i alt	4.316.302	4.037
	Hensættelser til udskudt skat	452.399	389
	Hensatte forpligtelser	452.399	389
	Gæld til realkreditinstitutter	433.919	527
	Selskabsskat til tilknyttede virksomheder	16.390	29
7	Langfristede gældsforpligtelser	450.309	556
	Gæld til realkreditinstitutter	78.000	81
	Kreditinstitutter	0	21
	Modtagne forudbetalinger fra kunder	24.061	29
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	29.813	73
	Gæld til tilknyttede virksomheder	866.568	783
	Selskabsskat til tilknyttede virksomheder	28.842	61
	Anden gæld	13.259	0
	Kortfristede gældsforpligtelser	1.040.543	1.048
	Gældsforpligtelser i alt	1.490.852	1.604
	Passiver i alt	6.259.554	6.031
8	Usikkerhed ved indregning og måling		
9	Eventualforpligtelser		
10	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

Egenkapitalopgørelse

Egenkapital	Virksom- hedskapi- tal	Overført resultat	I alt
	1.000 DKK	1.000 DKK	1.000 DKK
Perioden 1. juli - 30. juni			
Saldo primo	125	3.912	4.037
Årets resultat	0	279	279
Egenkapital ultimo	125	4.191	4.316

Noter	2023/24 DKK	2022/23 1.000 DKK
1	Finansielle indtægter	
	Renteindtægter, tilknyttede virksomheder	42.651 0
	Renteindtægter, associerede virksomheder	0 4
	Andre finansielle indtægter	0 102
	Finansielle indtægter i alt	42.651 106
2	Finansielle omkostninger	
	Renter tilknyttede virksomheder	44.220 36
	Renter associerede virksomheder	0 2
	Andre finansielle omkostninger	21.601 39
	Finansielle omkostninger i alt	65.821 78
3	Skat af årets resultat	
	Skat af årets resultat	16.390 29
	Regulering af udskudt skat	63.074 119
	Skat af årets resultat i alt	79.464 147
4	Antal beskæftigede	
	Selskabet har i regnskabsåret haft gennemsnitligt 1 beskæftigede (sidste år 1).	
5	Investeringsejendomme	
	Kostpris 1. juli	2.510.809 3.832
	Afgang i årets løb	0 -1.321
	Kostpris 30. juni	2.510.809 2.511
	Dagsværdiregulering 1. juli	1.239.191 668
	Tilbageførsel af dagsværdiregulering ved salg	0 571
	Årets dagsværdiregulering indregnet i resultatopgørelsen	250.000 0
	Dagsværdireguleringer 30. juni	1.489.191 1.239
	Investeringsejendomme i alt	4.000.000 3.750

Investeringsejendomme består af en udlejningsejendom beliggende i Vestsjælland, som blev anskaffet i 2006. Ejendommen er fuldt udlejet til tredjemand.

Noter	2023/24	2022/23
	DKK	1.000 DKK

Ejendommen værdiansættes årligt ud fra en cashflowmodel baseret på forventede fremtidige nettopengestrømme for en 10-årig periode. Dagsværdimålingen foretages på baggrund af estimerede lejeindtægter og forventede driftsomkostninger inkl. planlagt vedligeholdelse. Den anvendte værdiansættelsesmodel er uændret i forhold til tidligere.

De væsentligste ikke observerbare input ved opgørelsen af dagsværdien er:

Årlig leje pr. kvadratmeter	665
Udlejningsprocent	100
Afkastkrav i %	5,5%

6 Virksomhedskapital

Selskabskapitalen består af 125 anparter a nominelt 1.000 kr. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder. Selskabskapitalen har ikke været ændret de seneste 5 regnskabsår.

7 Langfristede gældsforpligtelser

Andel af gældsforpligtelser der forfalder efter 5 år	86.300	173
--	--------	-----

8 Usikkerhed ved indregning og måling

Der er betydelig usikkerhed ved måling af værdien af selskabets investeringsejendomme. Usikkerhed ved indregning og måling er fyldestgørende beskrevet i ledelsesberetningen, hvortil henvises.

9 Eventualforpligtelser

Ingen.

Selskabet hæfter solidarisk med moderselskabet KSE Holding ApS for danske selskabsskatter og kilde-skatte på udbytte og royalties inden for sambeskatningskredsen. Skyldige selskabsskatter og kilde-skatte inden for sambeskatningskredsen er oplyst i moderselskabets årsregnskab.

10 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til real- og øvrige kreditinstitutter, TDKK 528, er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2024 udgør TDKK 4.000.
